РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 3 апреля 2023 года

                                                         № 13
О проведении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Яковлевского городского округа        «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа            за 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа                и решением Совета депутатов Яковлевского городского округа                           от 28 сентября 2018 года № 13 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в Яковлевском городском округе»:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта
решения Совета депутатов Яковлевского городского округа                              «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа за 2022 год»            на 24 апреля 2023 года в 15-00 часов, по адресу: г. Строитель, ул. Ленина, д. 16 (4-й этаж, зал заседаний Совета депутатов Яковлевского городского округа).
2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов

Яковлевского городского округа «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа за 2022 год» (приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Яковлевского городского округа «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа за 2022 год» (приложение 2).
4. Замечания, предложения, изменения   и   дополнения    по   проекту
решения Совета депутатов Яковлевского городского округа                              «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа за 2022 год» принимаются в письменном виде до 19 апреля 2023 года (включительно) комиссией по организации и проведению публичных слушаний                          (г. Строитель, ул. Ленина, д. 16, кабинет 27,  тел.: 8(47244)5-49-30, время работы с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 ежедневно, за исключением выходных дней).
  5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Яковлевского городского округа

         С.Я. Рожкова
Подготовлено:

Главный специалист аппарата
Совета депутатов

Яковлевского городского округа

   Т.С. Крупкина
Согласовано:

Глава администрации

Яковлевского городского округа

   О.А. Медведев
Заместитель главы администрации

Яковлевского городского округа –

руководитель аппарата главы администрации

   Н.А. Кулабухова

Заместитель главы администрации

Яковлевского городского округа –

руководитель управления финансов

и налоговой политики

   Т.И. Дахова

Заместитель Председателя

Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                               А.Н. Стрельникова

Заместитель руководителя

юридического отдела
администрации Яковлевского

городского округа

                                В.Н. Левусенкова